gumin@usst.edu.cn

gwzhan@uss.edu.cn

ymzhu@usst.edu.cn

LED

dwzhang@usst.edu.cn

yi.liu@usst.edu.cn

xdzhang@usst.edu.cn

Jihongzheng@usst.edu.cn

ghanming@vip.sina.com




py@usst.edu.cn

Junshanma@163.com

bullcai@usst.edu.cn

senhanemai l@126.com

Izhang@usst.edu.cn

fjijun@usst.edu.cn

hzjia@usst.edu.cn




Xxgguo_sh@qqg.com

bsong@usst.edu.cn

xfzang@usst.edu.cn

rjhong@usst.edu.cn

liyiQusst.edu.cn

Zhang.qgiming@hotmail.com

xichen@usst.edu.cn

haitaoluan@gmail.com




gufuxing@®163.com

Jwen@usst.edu.cn

nwang@usst.edu.cn

xiejy@usst.edu.cn

gianghao@usst.edu.cn

kangwenyang@yeah.net

Linux

Android

harehuqi@®163.com




suigr@usst.edu.cn

bmliang78@yahoo.com.cn

pengrunling@gmail.com

gengtao@usst.edu.cn

3D/4D

kjchen@usst.edu.cn

tao@usst.edu.cn

wangqi580@usst.edu.cn




bsheng@usst.edu.cn

Jiangmsc@gmail .com

youguanjun@126.com

gjxu@usst.edu.cn

ggcheng@usst.edu.cn

Xinjun.wan@usst.edu.cn

minli_12200163.com




ye_zoom@126.com

yujiaxin@usst.edu.cn

yanliangSPD@163.com

Ibcusst@®163.com

zhaoj 1ayu@usst.edu.cn

Jianlin@usst.edu.cn

ynshao@usst.edu.cn




weixx@usst.edu.cn



yangbo@usst.edu.cn

xinyuanfang@foxmail .com

sunmingyu@usst.edu.cn

physics_jzm@usst.edu.cn




yhyuan@usst._edu.cn

caiboyuan@126.com

zhengfen._wan@usst.edu.cn

zengjiyue@usst.edu.cn

Elena Goi

elenagoi@usst.edu.cn

liping@usst.edu.cn

sunnylding@usst.edu.cn

shuchen@usst.edu.cn

xrlei@uss.edu.cn

VR/AR

changchenliang@usst.edu.cn

d.yu@usst.edu.cn




ginghou@usst._edu.cn

wangtong @usst.edu.cn

xtyu@usst.edu.cn

Ilgu@usst.edu.cn

cao.qian@usst.edu.cn

ZLH12345 2004@sina.com.cn

huayilin@usst.edu.cn

zhangyc@usst.edu.cn

xbjia02014@usst.edu.cn

mulzero@gmail.com




lioneldai2014@163.com

gxm@usst.edu.cn

zrf@usst.edu.cn

jintao@usst.edu.cn

changmin@usst.edu.cn

MEMS

zhenyu.wu@mail.sim.ac.cn

jgcheng@mail.sim.ac.cn



mailto:zhenyu.wu@mail.sim.ac.cn
mailto:jgcheng@mail.sim.ac.cn

ggding@mail.sim.ac.cn

zytan@mail.sim.ac.cn

z.X.liu@mail.sim.ac.cn

mixg@mail.sim.ac.cn

donghui@mail.sim.ac.cn

limin.sun@mail.sim.ac.cn

ouxin@mail.sim.ac.cn

zhangsl@mail.sim.ac.cn



mailto:zytan@mail.sim.ac.cn
mailto:z.x.liu@mail.sim.ac.cn
mailto:mixq@mail.sim.ac.cn
mailto:donghui@mail.sim.ac.cn
mailto:limin.sun@mail.sim.ac.cn
mailto:ouxin@mail.sim.ac.cn
mailto:zhangsl@mail.sim.ac.cn

POCT

shilun.feng@mail.sim.ac.cn

haoli@mail.sim.ac.cn

sqdu@mail.sim.ac.cn

Jmli@mail.sim.ac.cn

Superliao@siom.ac.cn

Jinpingyao@siom.ac.cn

slw@siom.ac.cn

fanweil@siom.ac.cn



mailto:shilun.feng@mail.sim.ac.cn
mailto:sqdu@mail.sim.ac.cn
mailto:jmli@mail.sim.ac.cn

hlTiud@hotmail.com

xuzhen@siom.ac.cn

litang@siom.ac.cn

Jgmeng@siom.ac.cn

yuting@siom.ac.cn

siomzth@siom.ac.cn

cuiyun@siom.ac.cn

liuxiaofeng@siom.ac.cn




yanzhiwang@siom.ac.-cn

wlzhang@siom.ac.cn

siomwei@siom.ac.cn




